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Kære forældre  
Vi håber, at I og jeres børn har haft en rigtig dejlig sommerferie og nu er klar til at tage hul på et nyt skoleår 

sammen med os.  

Skolen starter mandag den 12.august, hvor vi glæder os til at byde velkommen til 159 skønne børn; det er 

efterhånden en del år siden, at elevtallet har været så højt. 1.-6.kl. skal møde kl.8, mens 0A kan vente med 

at komme til kl.8.30. 

 

Mødetider i skoleåret 2024-2025 

Skoledagen starter kl.8 for alle klasser og alle ugens fem dage. 

Mandag, onsdag og fredag har 0.-3.kl fri kl.13.15, mens tirsdag og torsdag er til kl.14.  

Mandag har 4.-6.kl. fri kl.15, de øvrige dage er til kl.14. 

De børn, der ikke er tilmeldt morgen-SFO, må først møde ind på skolen og skolens område kl.7.50. Dette er 

af hensyn til vores tilsyn med børnene, der først starter kl.7.50. 

 

Trafik omkring skole og Fritidshus 

Skolegade er spærret i endnu en periode pga. nedgravning af rør (se skiltning), det kan betyde, at der ikke 

er adgang til skolen via trappen fra Skolegade. Vi har ellers fået lavet en fin sti fra trappen og hen til 

flisegangen, så man nu kan gå tørskoet. 

Vær opmærksom på, at det ikke er tilladt at køre op til skolen parkeringsplads i tidsrummet 7.30-8.15. 

Brug gerne hallens parkeringsplads om morgenen, hvorfra børnene kan gå på stien til skolen. Med mange 

biler på Fritidshusets parkeringsplads, kan der nemt opstå lidt kaos. 

 

Brug af mobiltelefon og smartwatch 

Fra kl.7.50 til skoledagen slutter samt i SFO-tiden, skal børnenes mobiltelefoner være slukkede og ligge i 

tasken, medmindre andet er aftalt med skolens voksne. Smartwatch skal være indstillet, så de ikke bruges 

som mobiltelefon, medmindre andet er aftalt med skolen.  

Lav eventuelle aftaler med jeres børn hjemmefra, så de ikke behøver tjekke beskeder fra jer, men i stedet 

kan være fokuseret på det, der foregår i skolen og i SFO’en. Har I brug for at komme i kontakt med jeres 

barn eller give en vigtig besked til dem, så kontakt skolens kontor på tlf. 7681 4300. 

 

Skolebestyrelsens årsberetning  

Vedhæftet finder I skolebestyrelsens årsberetning for skoleåret 2023-2024, hvori man kan læse lidt om, 

hvad der er blevet arbejdet med i det forgangne år. 

Bestyrelsen vil endvidere være repræsenteret ved efterårets forældremøder. 

 

 

Datoer til kalenderen 

11.oktober:  Skolernes motionsdag 

14.-18.oktober: Efterårsferie (Fritidshuset er åben for tilmeldte børn) 

4.-8.november: Emneuge 

28.november:  Juleklippedag (forældre, bedsteforældre m.fl. er velkomne denne dag) 

20.december:  Juleafslutning 

23.dec.-3.jan:  Juleferie (Fritidshuset er åben for tilmeldte børn den 2.-3.januar 2025) 

 

 

 

Velkommen til et nyt skoleår og på glædeligt gensyn       

 


